
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
 

  

 

Portaria nº PRC.0057/2020, de 21 de julho de 2020 
  

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso da 
competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15, 
  
  RESOLVE: 

Art 1º- Prorrogar mandato da Coordenadora do Curso de Licenciatura em Física do 
Câmpus Piracicaba, Ana Paula Mijolaro, até 25/10/2020 ou até a finalização do processo 
eleitoral, o que ocorrer primeiro. 

  
 
 

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI 

DIRETOR GERAL  

 


